
ANNEXE 3 : Liste des Marques Partenaires des Magasins E.Leclerc 
 

Du 06/04/2021 au 12/04/2021 
 

GTIN Libellés 

0045496425425 ANIMAL CROSSING : NEW HORIZONS ( 

8710522610329 BAD INTEGRAL 8 CPLET MEDIUM SIGNAL 

8710522610312 BAD INTEGRAL 8 CPLET SOUPLE SIGNAL 

3211203433220 BDX BARON LESTAC RGE 2019 75CL 

3564700845745 BOISSON ORANG CAROT CITR ACE PET 1L 

3564700645017 BOISSON PASSION PET 1L 

3564700514368 BOISSON POMME KIWI PET 1L 

3211203429315 BORDEAUX BARON LESTAC BLC 75CL 

3211209149897 BORDEAUX BARON LESTAC ROSE2019 75CL 

3106439890605 BOXER X3 EASY SPORT      

8720181035050 CAPS LV OPTIMUM CITRON SUN X38 

8720181035111 CAPS LV OPTIMUM REG SUN 

3564706607200 CONFITURE INTENSE 3 AGRUMES 330G 

3564706607088 CONFITURE INTENSE ABRICOT 330G 

3564706607248 CONFITURE INTENSE FR ROUGES 330G 

3564706607040 CONFITURE INTENSE FRAISE 330G 

3564706607163 CONFITURE INTENSE FRAMBOISE 330G 

0045496452629 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UN 

0045496452599 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UNE 

3564700157909 CREPES 1/2 LUNE CHAMPIGNONS X6 300G 

3564700157886 CREPES 1/2 LUNE FROMAGE X6 300G 

3564700157893 CREPES JAMBON FROMAGE X6 300G SURG 

8710908570391 DENT.INTEGRAL INTERDENTAIRE SIGNAL 

8710908585357 DENTIF.INTEGRAL RESIST FRESH SIGNAL 

8710908570315 DENTIFRICE INTEGRAL COMPLET SIGNAL 

8710908570353 DENTIFRICE INTEGRAL WHITE SIGNAL 

3068320120263 EVIAN 6X1.5L 

3265472224003 HUILE D'OLIVE BIO CLASSIQUE PUGET 

8050147614662 LAVE LINGE FRONTAL 

8690842381874 LAVE VAISSELLE 60 CM 

8720181087097 LESS.LQD A DILUE ACTIVE CLEAN SKIP 

8720181087103 LESSIVE LQD A DILUE FRAICHEUR SKIP 

8710847979491 LESSIVE LQD FRAICHEUR INTENSE SKIP 

8710847979538 LESSIVE LQD HYGIENE SKIP 

8710847979514 LESSIVE LQD SENSITIVE SKIP 

8000770400354 LESSIVE LQDE ACTIVE CLEAN SKIP 

3564700306499 LIEGEOIS CHOCO CAFE 8X100G 

3564700740651 LIEGEOIS PANACHE 8X100G 

3564700306482 LIEGEOIS VANILLE CARAMEL 8X100G 

3564706664050 LOT PETIT BEURRE 3X200G 

3564706664067 LOT PETIT BEURRE PEP CHOCO 2X200G 

3564700769096 MINI COUDES RAYES 500G 

3564700512548 MINI FARFALLE 500G 

3564700512531 MINI PENNE RIGATE 500G 

3564700330470 MOUCHOIRS STANDARD ETUI 24X9 4PLIS 

3564706543836 NECTAR ANTAN FRAISE CASSIS PET 1L 
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3564706543874 NECTAR ANTAN FRAMB RHUB PET 1L 

3564700419489 NECTAR D'ABRICOT PET 1L 

3564700419281 NECTAR DE BANANE PET 1L 

3564700419328 NECTAR DE FRAISE PET 1L 

3564700644904 NECTAR DE GOYAVE PET 1L 

3564700419366 NECTAR DE MANGUE PET 1L 

3564700419205 NECTAR DE PÊCHE PET 1L 

3564700419243 NECTAR DE POIRE PET 1L 

3017620425035 NUTELLA T.1000 

8410076474049 OLD EL PASO KIT BURRITO 

8410076474056 OLD EL PASO KIT FAJITA  

8410076474070 OLD EL PASO KIT FAJITA EXT.DOUX 

8410076474421 OLD EL PASO KIT FAJITA TOM POIVRON 

8410076474605 OLD EL PASO KIT TORTILLA POCKET 

3564700203156 PARMIGIANO REGGIAN AOP RAPE 30% 60G 

0195697466410 PC PORTABLE 15s-eq1087nf 

0195161049194 PC PORTABLE 17 CA2040NF 

7638900426748 PILE ENR MAX 12+4 AA 

7638900426731 PILE ENR MAX 12+4 AAA 

3564700198223 PPC CAFE 4X100G 

3564700368183 PPC CARAMEL 4X100G 

3564700198209 PPC CHOCOLAT 4X100G 

3564700198230 PPC COCO 4X100G 

3564700334829 PPC PISTACHE 4X100G 

3564700829431 PPC SAVEUR PRALINE 4X100G 

3564700643815 PPC SAVEUR VANILLE 8X100G 

3564700198216 PPC VANILLE 4X100G 

3564700198216 PPC VANILLE 4X100G 

3564700329177 SANDWICH JAMBON EMMENTAL 145G 

3564700360323 SANDWICH POULET CRUDITES 145G 

3564700329252 SANDWICH THON CRUDITE 145G 

3564700012253 SAUC SECHE COURBE 300G 

3564709008622 SAUCISSE AUVERGNE LR 300G NRT 

3564709999968 SAUCISSE PERCHE AVEYRON 320G 

3564709008660 SAUCISSON SEC AUV LR 300G NRT 

3564706552609 SAUMON D'ECOSSE 4 TRANCHES 140G 

3564706552722 SAUMON FUME DE NORVEGE 4TR ASC 140G 

3564706552609 SAUMON FUME D'ECOSSE 4TR 140G 

3564700650394 SAUMON FUME SAUVAGE ALASKA 4TR 120G 

3228470064743 SENSEO CLASSIQUE  

3228470064774 SENSEO CORSE  

3228470064804 SENSEO DOUX 

3661112080891 SH SURG X10 15%MG 100%M VBF 

8806090265266 SMARTPHONE GALAXY A51 BLANC 

8806090248214 SMARTPHONE GALAXY A51 BLEU 

8806090248160 SMARTPHONE GALAXY A51 NOIR 

0045496422950 SUPER MARIO PARTY  (SWITCH) 

8710847978739 TABL.LV EFF/RESP CITRON SUN X62 

8710522646625 TABL.LV EFF/RESP HYGIENE SUN X62 

8710847978722 TABL.LV EFF/RESP SUN X62 
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0045496424442 THE LEGEND OF ZELDA : LINK'S AWA 

3760165464969 TRAMPOLINE 300CM + 2 ACCESSOIRES 

3564709999920 TRIO SAUCISSONS CEVENNES 3X115G 

3700976802642 VTT 26" MERCIER 

3700976802659 VTT TS 26" MERCIER 
 

Du 13/04/21 au 17/04/21 



GTIN Libellés 

3425901027500 ACTIVA   9000  FUTUR NFC DIESEL 

3425901027500 ACTIVA   9000  FUTUR NFC DIESEL 

3425901027487 ACTIVA   9000  FUTUR NFC ESSENC 

3425901027487 ACTIVA   9000  FUTUR NFC ESSENC 

3425901014920 ACTIVA 7000 10W40 D 5L OLD SRC 

3425901014920 ACTIVA 7000 10W40 D 5L OLD SRC 

3425901014913 ACTIVA 7000 10W40 E 5L OLD SRC 

3425901014913 ACTIVA 7000 10W40 E 5L OLD SRC 

3425901014944 ACTIVA 9000 5W40 D 5L OLD SRC 

3425901014944 ACTIVA 9000 5W40 D 5L OLD SRC 

3425901014937 ACTIVA 9000 5W40 E 5L OLD  SRC 

3425901014937 ACTIVA 9000 5W40 E 5L OLD  SRC 

3425901018195 ACTIVA INEO ECS 5W30 5L OLD SRC 

3425901018195 ACTIVA INEO ECS 5W30 5L OLD SRC 

3425901027449 ACTIVA LONG LIFE 5W30 5L OLD SR 

3425901027449 ACTIVA LONG LIFE 5W30 5L OLD SR 

3661112052256 ALLUMETTES DE JAMBON VPF 2X75G 

0045496425425 ANIMAL CROSSING : NEW HORIZONS ( 

8006540059494 ARIEL PODS+  ACTIVE 

8006540059692 ARIEL PODS+ COMPLETE FIBER PROTEC 

8006540059760 ARIEL PODS+ ULTRA DETACHANT 

8006540059524 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE AERIEN 

8006540059555 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE LAVANDE 

8710522610329 BAD INTEGRAL 8 CPLET MEDIUM SIGNAL 

8710522610312 BAD INTEGRAL 8 CPLET SOUPLE SIGNAL 

3211203433220 BDX BARON LESTAC RGE 2019 75CL 

3564700549377 BILLES DE MOZZARELLA 18%MG 150G 

3564707135931 BOISSON AU CRANBERRY BIO BK 1L 

3564700845745 BOISSON ORANG CAROT CITR ACE PET 1L 

3564707151368 BOISSON ORANGE BIO PET 1L 

3564700645017 BOISSON PASSION PET 1L 

3564700514368 BOISSON POMME KIWI PET 1L 

3564707141895 BOISSON THÉ INFU BIO CITRON PET 1L 

3564707145336 BOISSON THÉ INFU BIO MENTHE PET 1L 

3564707152211 BOISSON THÉ INFU BIO PÊCHE PET 1L 

3564707120258 BOISSON TROPICAL BIO PET 1L 

3211203429315 BORDEAUX BARON LESTAC BLC 75CL 

3211209149897 BORDEAUX BARON LESTAC ROSE2019 75CL 

3175520018808 BORDEAUX BLAISSAC ROSE 2019 75CL 

3175520018778 BORDEAUX BLAISSAC ROUGE 2020 75CL 

3564706607316 BOX 105SIROPS 45GR 30MEN 30CIT 75CL 
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3106439890605 BOXER X3 EASY SPORT      

8000070046030 CAFE  MOULU CLASSIC CARTE NOIRE  

3533630098309 CANDIA BIO 1/2 ECREME BRIQUE 

8720181035050 CAPS LV OPTIMUM CITRON SUN X38 

8720181035111 CAPS LV OPTIMUM REG SUN 

3564706606043 CHOCO NOIR DEGUST 99% CACAO 80G 

3564700475355 CHOCO NOIR DEGUSTATION MENTHE 100G 

3564700469972 CHOCO NOIR ECORCES D'ORANGES 100G 

3564700469965 CHOCO NOIR PEPITES FRAMBOISE 100G 

3564700068816 CHOCOLAT AU LAIT EXTRA FIN 100G 

3564700010877 CHOCOLAT NOIR 72% CACAO 100G 

3564700257647 CHOCOLAT NOIR 85% CACAO 100G 

3564700850725 CHOCOLAT NOIR CARAMEL SEL 100G 

3564700611753 CHOCOLAT NOIR FLEUR DE SEL 100G 

3564707151283 CITRONNADE BIO GAZEUSE PET 1L 

3564707151016 CITRONNADE BIO PLATE PET 1L 

3564700800102 COEURS PALMIER TRANCH 1/2 250G PNE 

3564707152631 CONCENTRE CITRON BIO VILLAGE 70CL 

3564706607200 CONFITURE INTENSE 3 AGRUMES 330G 

3564706607088 CONFITURE INTENSE ABRICOT 330G 

3564706607248 CONFITURE INTENSE FR ROUGES 330G 

3564706607040 CONFITURE INTENSE FRAISE 330G 

3564706607163 CONFITURE INTENSE FRAMBOISE 330G 

0045496452629 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UN 

0045496452599 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UNE 

3564700157909 CREPES 1/2 LUNE CHAMPIGNONS X6 300G 

3564700157886 CREPES 1/2 LUNE FROMAGE X6 300G 

3564700157893 CREPES JAMBON FROMAGE X6 300G SURG 

8710908570391 DENT.INTEGRAL INTERDENTAIRE SIGNAL 

8710908585357 DENTIF.INTEGRAL RESIST FRESH SIGNAL 

8710908570315 DENTIFRICE INTEGRAL COMPLET SIGNAL 

8710908570353 DENTIFRICE INTEGRAL WHITE SIGNAL 

3661112056261 DES DE JAMBON VPF 2X75G 

3329770063136 DESSERT CHOCOLAT YOP 

3564707162319 EAU FRUITÉE FRAISE BIO PET 1L 

3564707162272 EAU FRUITÉE PÊCHE BIO PET 1L 

3564707162234 EAU FRUITÉE POMME BIO  PET 1L 

6925281940002 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 BLEU 

6925281940002 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 BLEU 

6925281939990 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 NOIR 

6925281939990 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 NOIR 

3068320120263 EVIAN 6X1.5L 

3564700006313 FRITES 6X6 1KG 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3533630088201 GRANDLAIT BIO 1/2 ECREME BOUTEILLE 

3265472224003 HUILE D'OLIVE BIO CLASSIQUE PUGET 

3564707153539 JUS DE POMME ABC BIO BK 1L 

3564707152457 JUS D'ORANGE ABC BIO BK 1L 

3564707142847 JUS POMME PETIL SS ALCOOL BIO 75CL 
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3543534965096 KIT BROSSERIE NEO PULSE 

3543534965096 KIT BROSSERIE NEO PULSE 

8050147614662 LAVE LINGE FRONTAL 

3527570070921 LAVE LINGE TOP 

3527570070921 LAVE LINGE TOP 

8690842381874 LAVE VAISSELLE 60 CM 

8720181087097 LESS.LQD A DILUE ACTIVE CLEAN SKIP 

8720181087103 LESSIVE LQD A DILUE FRAICHEUR SKIP 

8710847979491 LESSIVE LQD FRAICHEUR INTENSE SKIP 

8710847979538 LESSIVE LQD HYGIENE SKIP 

8710847979514 LESSIVE LQD SENSITIVE SKIP 

8000770400354 LESSIVE LQDE ACTIVE CLEAN SKIP 

3564700306499 LIEGEOIS CHOCO CAFE 8X100G 

3564700740651 LIEGEOIS PANACHE 8X100G 

3564700306482 LIEGEOIS VANILLE CARAMEL 8X100G 

3564707087346 LIMONADE BIO PET 1L 

3564706664050 LOT PETIT BEURRE 3X200G 

3564706664067 LOT PETIT BEURRE PEP CHOCO 2X200G 

3564700609910 MENUS GOURM JUNIOR 12X100G 

3564700258507 MENUS GOURM POISS GELEE 12X100G 

3564700667347 MENUS GOURM VIAN GELEE 12X100G 

3564700667354 MENUS GOURM VIAN SAUCE 12X100G 

3564700769096 MINI COUDES RAYES 500G 

3564700512548 MINI FARFALLE 500G 

3564700512531 MINI PENNE RIGATE 500G 

3564700330470 MOUCHOIRS STANDARD ETUI 24X9 4PLIS 

3564706543836 NECTAR ANTAN FRAISE CASSIS PET 1L 

3564706543874 NECTAR ANTAN FRAMB RHUB PET 1L 

3564707147507 NECTAR D'ABRICOT BIO BK 1L 

3564700419489 NECTAR D'ABRICOT PET 1L 

3564700419281 NECTAR DE BANANE PET 1L 

3564700419328 NECTAR DE FRAISE PET 1L 

3564707147545 NECTAR DE GOYAVE BIO BK 1L 

3564700644904 NECTAR DE GOYAVE PET 1L 

3564707147460 NECTAR DE MANGUE BIO BK 1L 

3564700419366 NECTAR DE MANGUE PET 1L 

3564700419205 NECTAR DE PÊCHE PET 1L 

3564700419243 NECTAR DE POIRE PET 1L 

3564707152310 NECTAR DE POMME BIO BK 1.5L 

3564707163651 NECTAR FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707163699 NECTAR FRUITS EXOTIQUES BIO BK 1L 

3564707152273 NECTAR MULTIFRUITS BIO BK 1.5L 

3564707119023 NECTAR MULTIFRUITSBIO SSAPET 4x20cl 

3564707118927 NECTAR POMME BIO SSA PET 4x20cl 

3017620425035 NUTELLA T.1000 

8410076474049 OLD EL PASO KIT BURRITO 

8410076474056 OLD EL PASO KIT FAJITA  

8410076474070 OLD EL PASO KIT FAJITA EXT.DOUX 

8410076474421 OLD EL PASO KIT FAJITA TOM POIVRON 

8410076474605 OLD EL PASO KIT TORTILLA POCKET 
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3564700203156 PARMIGIANO REGGIAN AOP RAPE 30% 60G 

0195697466410 PC PORTABLE 15s-eq1087nf 

0195161049194 PC PORTABLE 17 CA2040NF 

4711081088752 PC PORTABLE F515JA-BQ880T 

4711081088752 PC PORTABLE F515JA-BQ880T 

7613035833319 PERRIER FINES BULLES 6X1L 

7638900426748 PILE ENR MAX 12+4 AA 

7638900426731 PILE ENR MAX 12+4 AAA 

4008496882373 PILES ALCALINES LONGLIFE AA x20 

4008496882373 PILES ALCALINES LONGLIFE AA x20 

4008496882342 PILES ALCALINES LONGLIFE AAA x20 

4008496882342 PILES ALCALINES LONGLIFE AAA x20 

3564700198223 PPC CAFE 4X100G 

3564700368183 PPC CARAMEL 4X100G 

3564700198209 PPC CHOCOLAT 4X100G 

3564700198230 PPC COCO 4X100G 

3564700334829 PPC PISTACHE 4X100G 

3564700829431 PPC SAVEUR PRALINE 4X100G 

3564700643815 PPC SAVEUR VANILLE 8X100G 

3564700198216 PPC VANILLE 4X100G 

3564700198216 PPC VANILLE 4X100G 

3564707153430 PUR JUS BETTERA POM RAIS FRAM BK 1L 

3564707153478 PUR JUS CAROT OR POM BAN CITR BK 1L 

3564707151085 PUR JUS D'ANANAS BIO 6X20CL 

3564707109611 PUR JUS D'ANANAS BIO BK 1L 

3564707095570 PUR JUS DE CAROTTE BIO BK 1L 

3564707131643 PUR JUS DE CLÉMENTINE BIO BK 1L 

3564707131605 PUR JUS DE GRENADE BIO BK 1L 

3564707169080 PUR JUS DE LEGUMES BIO BK 1L 

3564707080286 PUR JUS DE PAMPLEMOUSSE BIO BK 1L 

3564707095211 PUR JUS DE POMME BIO 6X20CL 

3564707080385 PUR JUS DE POMME BIO BK 1L 

3564707131766 PUR JUS DE POMME GRENADE BIO BK 1L 

3564707131681 PUR JUS DE POMME MANGUE BIO BK 1L 

3564707131728 PUR JUS DE POMME POIRE BIO BK 1L 

3564707138000 PUR JUS DE PRUNEAUX BIO BK 1L 

3564707150217 PUR JUS DE RAISIN BIO 6X20CL 

3564707079877 PUR JUS DE RAISIN BIO BK 1L 

3564707095686 PUR JUS DE TOMATE BIO BK 1L 

3564707095259 PUR JUS D'ORANGE BIO 6X20CL 

3564707079884 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 1L 

3564707153393 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 2L 

3564707147583 PUR JUS EXOTIQUE BIO BK 1L 

3564707147620 PUR JUS FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707095297 PUR JUS MULTIFRUITS BIO 6X20CL 

3564707095334 PUR JUS MULTIFRUITS BIO BK 1L 

3564707151320 PUR JUS OR CLEM RAIS BAN BIO BK 1L 

3564707109635 PUR JUS ORANGE AVEC PULPE BIO BK 1L 

3564707135719 PUR JUS ORANGE CAROT CITR BIO BK 1L 

3425901108001 QUARTZ   9000 NFC Mixte  5W30 
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3425901108001 QUARTZ   9000 NFC Mixte  5W30 

3425901106731 QUARTZ 7000 10W40 D 5L 

3425901106731 QUARTZ 7000 10W40 D 5L 

3425901106748 QUARTZ 7000 10W40 E 5L 

3425901106748 QUARTZ 7000 10W40 E 5L 

3425901106717 QUARTZ 9000 5W40 D 5L 

3425901106717 QUARTZ 9000 5W40 D 5L 

3425901106724 QUARTZ 9000 5W40 E 5L 

3425901106724 QUARTZ 9000 5W40 E 5L 

3425901107653 QUARTZ INEO ECS 5W30 5L 

3425901107653 QUARTZ INEO ECS 5W30 5L 

3425901111117 QUARTZ INEO FIRST 0W30 

3425901111117 QUARTZ INEO FIRST 0W30 

3425901110509 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE 

3425901110509 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE 

3425901019505 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE OLD 

3425901019505 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE OLD 

3425901108049 QUARTZ LONG LIFE 5W30 5L 

3425901108049 QUARTZ LONG LIFE 5W30 5L 

3564700006269 RISSOLEES 1KG 

3564700329177 SANDWICH JAMBON EMMENTAL 145G 

3564700360323 SANDWICH POULET CRUDITES 145G 

3564700329252 SANDWICH THON CRUDITE 145G 

3564700012253 SAUC SECHE COURBE 300G 

3564709008622 SAUCISSE AUVERGNE LR 300G NRT 

3564709999968 SAUCISSE PERCHE AVEYRON 320G 

3564709008660 SAUCISSON SEC AUV LR 300G NRT 

3564706552609 SAUMON D'ECOSSE 4 TRANCHES 140G 

3564706552722 SAUMON FUME DE NORVEGE 4TR ASC 140G 

3564706552609 SAUMON FUME D'ECOSSE 4TR 140G 

3564700650394 SAUMON FUME SAUVAGE ALASKA 4TR 120G 

3228470064743 SENSEO CLASSIQUE  

3228470064774 SENSEO CORSE  

3228470064804 SENSEO DOUX 

3661112080891 SH SURG X10 15%MG 100%M VBF 

3564707147224 SIROP DE CASSIS BIO BIDON 60CL 

3564700003152 SIROP DE CITRON BIDON 75 CL 

3564707147262 SIROP DE CITRON BIO BIDON 60CL 

3564707147101 SIROP DE FRAISE BIO BIDON 60CL 

3564700003169 SIROP DE GRENADINE BIDON 75 CL 

3564707147309 SIROP DE GRENADINE BIO BIDON 60CL 

3564700003138 SIROP DE MENTHE BIDON 75 CL 

3564707147149 SIROP DE MENTHE BIO BIDON 60CL 

3564707147187 SIROP DE PÊCHE BIO BIDON 60CL 

8710447443460 SKIP CAPS ULTIMATE FRAÎCH INTENSE 

8710447443491 SKIP CAPSULES 3EN1 HYGIÈNE 

8710447443453 SKIP CAPSULES ULTIMATE ACTIVE CLEAN 

8710447443484 SKIP CAPSULES ULTIMATE SENSITIVE 

8720181116025 SKIP LESSIVE ANTI-ODEURS 

8720181116018 SKIP LESSIVE CAJOLINE 
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8720181077432 SKIP LQ ANTI-ODEUR 

8720181077425 SKIP LQ PURIFIE 

8710447245484 SKIP NETTOYANT LAVE-LINGE 

8806090265266 SMARTPHONE GALAXY A51 BLANC 

8806090248214 SMARTPHONE GALAXY A51 BLEU 

8806090248160 SMARTPHONE GALAXY A51 NOIR 

6941059646112 SMARTPHONE REDMI 9 GRIS 64GO  

6941059646112 SMARTPHONE REDMI 9 GRIS 64GO  

6941059646075 SMARTPHONE REDMI 9 VERT 64GO 

6941059646075 SMARTPHONE REDMI 9 VERT 64GO 

6941059646099 SMARTPHONE REDMI 9 VIOLET 64GO 

6941059646099 SMARTPHONE REDMI 9 VIOLET 64GO 

0045496422950 SUPER MARIO PARTY  (SWITCH) 

8710847978739 TABL.LV EFF/RESP CITRON SUN X62 

8710522646625 TABL.LV EFF/RESP HYGIENE SUN X62 

8710847978722 TABL.LV EFF/RESP SUN X62 

3564700148785 TARTE AUX 3 FROMAGES 400G 

3564700148792 TARTE AUX POIREAUX 400G 

3564700691380 TARTE SAUMON POIREAUX 400G 

3564700528433 TARTE TOMAT FROMAG CHEVRE 400G SURG 

0045496424442 THE LEGEND OF ZELDA : LINK'S AWA 

3760165464969 TRAMPOLINE 300CM + 2 ACCESSOIRES 

3564709999920 TRIO SAUCISSONS CEVENNES 3X115G 

3073781070200 VACHE QUI RIT X24P 

3700976802642 VTT 26" MERCIER 

3700976802659 VTT TS 26" MERCIER 

3329770063150 YAB ANANAS/PECHE/CEREALES YOP 

3329770063167 YAOURT A BOIRE CITRON YOP 

3329770063174 YAOURT A BOIRE COCO YOP 

3329770063181 YAOURT A BOIRE FRAISE YOP 

3329770063198 YAOURT A BOIRE FRAISE/BANANE YOP 

3329770063204 YAOURT A BOIRE FRAMBOISE YOP 

3329770063235 YAOURT A BOIRE PECHE YOP 

3329770063228 YAOURT A BOIRE TROPICAL YOP 

3329770063211 YAOURT A BOIRE VANILLE YOP 

3329770071544 YRT A BOIRE CHEESECAKE CITRON YOP 

3329770071605 YRT A BOIRE COCO CHOCO YOP 











Du 18/04/21 au 19/04/21 



GTIN Libellés 

3564700010877 CHOCOLAT NOIR 72% CACAO 100G 

3564700068816 CHOCOLAT AU LAIT EXTRA FIN 100G 

3564700257647 CHOCOLAT NOIR 85% CACAO 100G 

3564700469965 CHOCO NOIR PEPITES FRAMBOISE 100G 

3564700469972 CHOCO NOIR ECORCES D'ORANGES 100G 
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3564700475355 CHOCO NOIR DEGUSTATION MENTHE 100G 

3564700611753 CHOCOLAT NOIR FLEUR DE SEL 100G 

3564700850725 CHOCOLAT NOIR CARAMEL SEL 100G 

3564706606043 CHOCO NOIR DEGUST 99% CACAO 80G 

8000070046030 CAFE  MOULU CLASSIC CARTE NOIRE  

3564700258507 MENUS GOURM POISS GELEE 12X100G 

3564700609910 MENUS GOURM JUNIOR 12X100G 

3564700667347 MENUS GOURM VIAN GELEE 12X100G 

3564700667354 MENUS GOURM VIAN SAUCE 12X100G 

3175520018808 BORDEAUX BLAISSAC ROSE 2019 75CL 

3175520018778 BORDEAUX BLAISSAC ROUGE 2020 75CL 

7613035833319 PERRIER FINES BULLES 6X1L 

3564707162234 EAU FRUITÉE POMME BIO  PET 1L 

3564707162272 EAU FRUITÉE PÊCHE BIO PET 1L 

3564707162319 EAU FRUITÉE FRAISE BIO PET 1L 

3564707169080 PUR JUS DE LEGUMES BIO BK 1L 

3564707095297 PUR JUS MULTIFRUITS BIO 6X20CL 

3564707150217 PUR JUS DE RAISIN BIO 6X20CL 

3564707151085 PUR JUS D'ANANAS BIO 6X20CL 

3564707080286 PUR JUS DE PAMPLEMOUSSE BIO BK 1L 

3564707152457 JUS D'ORANGE ABC BIO BK 1L 

3564707153539 JUS DE POMME ABC BIO BK 1L 

3564707147460 NECTAR DE MANGUE BIO BK 1L 

3564707147507 NECTAR D'ABRICOT BIO BK 1L 

3564707147545 NECTAR DE GOYAVE BIO BK 1L 

3564707163651 NECTAR FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707163699 NECTAR FRUITS EXOTIQUES BIO BK 1L 

3564707079877 PUR JUS DE RAISIN BIO BK 1L 

3564707079884 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 1L 

3564707080385 PUR JUS DE POMME BIO BK 1L 

3564707095211 PUR JUS DE POMME BIO 6X20CL 

3564707095259 PUR JUS D'ORANGE BIO 6X20CL 

3564707095334 PUR JUS MULTIFRUITS BIO BK 1L 

3564707095570 PUR JUS DE CAROTTE BIO BK 1L 

3564707109611 PUR JUS D'ANANAS BIO BK 1L 

3564707109635 PUR JUS ORANGE AVEC PULPE BIO BK 1L 

3564707131605 PUR JUS DE GRENADE BIO BK 1L 

3564707131643 PUR JUS DE CLÉMENTINE BIO BK 1L 

3564707131681 PUR JUS DE POMME MANGUE BIO BK 1L 

3564707131728 PUR JUS DE POMME POIRE BIO BK 1L 

3564707131766 PUR JUS DE POMME GRENADE BIO BK 1L 

3564707135719 PUR JUS ORANGE CAROT CITR BIO BK 1L 

3564707138000 PUR JUS DE PRUNEAUX BIO BK 1L 

3564707147583 PUR JUS EXOTIQUE BIO BK 1L 

3564707147620 PUR JUS FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707151320 PUR JUS OR CLEM RAIS BAN BIO BK 1L 

3564707153393 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 2L 

3564707153430 PUR JUS BETTERA POM RAIS FRAM BK 1L 

3564707153478 PUR JUS CAROT OR POM BAN CITR BK 1L 

3564707095686 PUR JUS DE TOMATE BIO BK 1L 
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3564700003138 SIROP DE MENTHE BIDON 75 CL 

3564700003152 SIROP DE CITRON BIDON 75 CL 

3564700003169 SIROP DE GRENADINE BIDON 75 CL 

3564706607316 BOX 105SIROPS 45GR 30MEN 30CIT 75CL 

3564707147101 SIROP DE FRAISE BIO BIDON 60CL 

3564707147149 SIROP DE MENTHE BIO BIDON 60CL 

3564707147187 SIROP DE PÊCHE BIO BIDON 60CL 

3564707147224 SIROP DE CASSIS BIO BIDON 60CL 

3564707147262 SIROP DE CITRON BIO BIDON 60CL 

3564707147309 SIROP DE GRENADINE BIO BIDON 60CL 

3564707152631 CONCENTRE CITRON BIO VILLAGE 70CL 

3564707151283 CITRONNADE BIO GAZEUSE PET 1L 

3564707135931 BOISSON AU CRANBERRY BIO BK 1L 

3564707151016 CITRONNADE BIO PLATE PET 1L 

3564707118927 NECTAR POMME BIO SSA PET 4x20cl 

3564707119023 NECTAR MULTIFRUITSBIO SSAPET 4x20cl 

3564707120258 BOISSON TROPICAL BIO PET 1L 

3564707151368 BOISSON ORANGE BIO PET 1L 

3564707142847 JUS POMME PETIL SS ALCOOL BIO 75CL 

3564707087346 LIMONADE BIO PET 1L 

3564707141895 BOISSON THÉ INFU BIO CITRON PET 1L 

3564707145336 BOISSON THÉ INFU BIO MENTHE PET 1L 

3564707152211 BOISSON THÉ INFU BIO PÊCHE PET 1L 

8720181077425 SKIP LQ PURIFIE 

8720181077432 SKIP LQ ANTI-ODEUR 

8710447443453 SKIP CAPSULES ULTIMATE ACTIVE CLEAN 

8710447443460 SKIP CAPS ULTIMATE FRAÎCH INTENSE 

8710447443484 SKIP CAPSULES ULTIMATE SENSITIVE 

8710447443491 SKIP CAPSULES 3EN1 HYGIÈNE 

8720181116018 SKIP LESSIVE CAJOLINE 

8720181116025 SKIP LESSIVE ANTI-ODEURS 

8006540059494 ARIEL PODS+  ACTIVE 

8006540059524 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE AERIEN 

8006540059555 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE LAVANDE 

8006540059692 ARIEL PODS+ COMPLETE FIBER PROTEC 

8006540059760 ARIEL PODS+ ULTRA DETACHANT 

8710447245484 SKIP NETTOYANT LAVE-LINGE 

3661112052256 ALLUMETTES DE JAMBON VPF 2X75G 

3661112056261 DES DE JAMBON VPF 2X75G 

3073781070200 VACHE QUI RIT X24P 

3564700549377 BILLES DE MOZZARELLA 18%MG 150G 

3329770063136 DESSERT CHOCOLAT YOP 

3329770063150 YAB ANANAS/PECHE/CEREALES YOP 

3329770063167 YAOURT A BOIRE CITRON YOP 

3329770063174 YAOURT A BOIRE COCO YOP 

3329770063181 YAOURT A BOIRE FRAISE YOP 

3329770063198 YAOURT A BOIRE FRAISE/BANANE YOP 

3329770063204 YAOURT A BOIRE FRAMBOISE YOP 

3329770063211 YAOURT A BOIRE VANILLE YOP 

3329770063228 YAOURT A BOIRE TROPICAL YOP 
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3329770063235 YAOURT A BOIRE PECHE YOP 

3329770071544 YRT A BOIRE CHEESECAKE CITRON YOP 

3329770071605 YRT A BOIRE COCO CHOCO YOP 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3564700006269 RISSOLEES 1KG 

3564700148785 TARTE AUX 3 FROMAGES 400G 

3564700148792 TARTE AUX POIREAUX 400G 

3564700528433 TARTE TOMAT FROMAG CHEVRE 400G SURG 

3564700691380 TARTE SAUMON POIREAUX 400G 

3425901014920 ACTIVA 7000 10W40 D 5L OLD SRC 

3425901106731 QUARTZ 7000 10W40 D 5L 

3425901014944 ACTIVA 9000 5W40 D 5L OLD SRC 

3425901106717 QUARTZ 9000 5W40 D 5L 

3425901014913 ACTIVA 7000 10W40 E 5L OLD SRC 

3425901106748 QUARTZ 7000 10W40 E 5L 

3425901014937 ACTIVA 9000 5W40 E 5L OLD  SRC 

3425901106724 QUARTZ 9000 5W40 E 5L 

3425901111117 QUARTZ INEO FIRST 0W30 

3425901027487 ACTIVA   9000  FUTUR NFC ESSENC 

3425901027500 ACTIVA   9000  FUTUR NFC DIESEL 

3425901108001 QUARTZ   9000 NFC Mixte  5W30 

4008496882342 PILES ALCALINES LONGLIFE AAA x20 

4008496882373 PILES ALCALINES LONGLIFE AA x20 

3543534965096 KIT BROSSERIE NEO PULSE 

3527570070921 LAVE LINGE TOP 

6925281939990 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 NOIR 

6925281940002 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 BLEU 

4711081088752 PC PORTABLE F515JA-BQ880T 

6941059646075 SMARTPHONE REDMI 9 VERT 64GO 

6941059646099 SMARTPHONE REDMI 9 VIOLET 64GO 

6941059646112 SMARTPHONE REDMI 9 GRIS 64GO  

3564700006313 FRITES 6X6 1KG 

3564700800102 COEURS PALMIER TRANCH 1/2 250G PNE 

3533630098309 CANDIA BIO 1/2 ECREME BRIQUE 

3533630088201 GRANDLAIT BIO 1/2 ECREME BOUTEILLE 

3564707152273 NECTAR MULTIFRUITS BIO BK 1.5L 

3564707152310 NECTAR DE POMME BIO BK 1.5L 

3425901019505 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE OLD 

3425901110509 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE 

3425901018195 ACTIVA INEO ECS 5W30 5L OLD SRC 

3425901027449 ACTIVA LONG LIFE 5W30 5L OLD SR 

3425901107653 QUARTZ INEO ECS 5W30 5L 

3425901108049 QUARTZ LONG LIFE 5W30 5L 







Du 20/04/21 au 24/04/21 



GTIN Libellés 
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3425901027500 ACTIVA   9000  FUTUR NFC DIESEL 

3425901027487 ACTIVA   9000  FUTUR NFC ESSENC 

3425901014920 ACTIVA 7000 10W40 D 5L OLD SRC 

3425901014913 ACTIVA 7000 10W40 E 5L OLD SRC 

3425901014944 ACTIVA 9000 5W40 D 5L OLD SRC 

3425901014937 ACTIVA 9000 5W40 E 5L OLD  SRC 

3425901018195 ACTIVA INEO ECS 5W30 5L OLD SRC 

3425901027449 ACTIVA LONG LIFE 5W30 5L OLD SR 

3033491313967 ACTIVIA BIFIDUS ABRICOT X4 

3033491314827 ACTIVIA BIFIDUS ANANAS X4 

3033491364365 ACTIVIA BIFIDUS CERISE X4 

3033491313844 ACTIVIA BIFIDUS FIGUE X4 

3033491314834 ACTIVIA BIFIDUS FRAISE X4 

3033491314797 ACTIVIA BIFIDUS MANGUE X4 

3033491313882 ACTIVIA BIFIDUS MURES FRAMBOISE X4 

3033491364358 ACTIVIA BIFIDUS MYRTILLES X4 

3033491314810 ACTIVIA BIFIDUS PECHE FRAMBOISE X4 

3033491314773 ACTIVIA BIFIDUS POIRE X4 

3033491314780 ACTIVIA BIFIDUS PRUNEAU X4 

3033491314056 ACTIVIA BIFIDUS RHUBARBE X4 

3033491364389 ACTIVIA FRUITS KIWI X4 

3661112052256 ALLUMETTES DE JAMBON VPF 2X75G 

3564700778616 AOC BORDEAUX BLANC MOELLEUX 75CL 

3564700778692 AOC BORDEAUX SAUVIGNON 75CL 

3564700778739 AOC ENTRE DEUX MERS 75CL 

8006540059494 ARIEL PODS+  ACTIVE 

8006540059692 ARIEL PODS+ COMPLETE FIBER PROTEC 

8006540059760 ARIEL PODS+ ULTRA DETACHANT 

8006540059524 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE AERIEN 

8006540059555 ARIEL PODS+ UNSTOPPABLE LAVANDE 

3564700745441 AUBERGINES PROVENCALE BOC 530G 

3564700014349 BAC CREME GLACEE CAFE 500G 

3564706631960 BAC CREME GLACEE CARAMEL 500G 

3564700014363 BAC CREME GLACEE CHOCOLAT 500G 

3564700327678 BAC CREME GLACEE FRAISE 500G 

3564700014370 BAC CREME GLACEE MENTHE CHOCO 500G 

3564700014417 BAC CREME GLACEE VANILLE 500G 

3564700879573 BAC DOUCEUR DE VANILLE 500G 

3564700574515 BAC GLACE NOIX DE COCO 500G 

3564700014400 BAC RHUM RAISIN 534,5G 

3564706616943 BAC SORBET CASSIS 650G 

3564706616820 BAC SORBET CITRON JAUNE 650G 

3564706617124 BAC SORBET CITRON VERT 650G 

3564706617025 BAC SORBET MANGUE 650G 

3564706616981 BAC SORBET POIRE 650G 

3564706616905 BAC SORBET POMME 650G 

8710522604403 BAD WNOW DETOX EXTRA SOUPLE SIGNAL 

8710522776032 BAD WNOW ORIGNAL MEDIUM SIGNAL 

3284324431017 BERMUDA HOMME 

3564700549377 BILLES DE MOZZARELLA 18%MG 150G 
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3564707135931 BOISSON AU CRANBERRY BIO BK 1L 

3564707151368 BOISSON ORANGE BIO PET 1L 

3564707141895 BOISSON THÉ INFU BIO CITRON PET 1L 

3564707145336 BOISSON THÉ INFU BIO MENTHE PET 1L 

3564707152211 BOISSON THÉ INFU BIO PÊCHE PET 1L 

3564707120258 BOISSON TROPICAL BIO PET 1L 

3175520018808 BORDEAUX BLAISSAC ROSE 2019 75CL 

3175520018778 BORDEAUX BLAISSAC ROUGE 2020 75CL 

3564706607316 BOX 105SIROPS 45GR 30MEN 30CIT 75CL 

3610861440074 BOXER X4 CLASSIC COLORS DIM 

8000070046030 CAFE  MOULU CLASSIC CARTE NOIRE  

3533630098309 CANDIA BIO 1/2 ECREME BRIQUE 

3564706606043 CHOCO NOIR DEGUST 99% CACAO 80G 

3564700475355 CHOCO NOIR DEGUSTATION MENTHE 100G 

3564700469972 CHOCO NOIR ECORCES D'ORANGES 100G 

3564700469965 CHOCO NOIR PEPITES FRAMBOISE 100G 

3564700068816 CHOCOLAT AU LAIT EXTRA FIN 100G 

3564700010877 CHOCOLAT NOIR 72% CACAO 100G 

3564700257647 CHOCOLAT NOIR 85% CACAO 100G 

3564700850725 CHOCOLAT NOIR CARAMEL SEL 100G 

3564700611753 CHOCOLAT NOIR FLEUR DE SEL 100G 

3564707151283 CITRONNADE BIO GAZEUSE PET 1L 

3564707151016 CITRONNADE BIO PLATE PET 1L 

3564700800102 COEURS PALMIER TRANCH 1/2 250G PNE 

3564700608180 COLIN D'ALASKA A LA PARISIENNE 400G 

3564700068151 COLIN D'ALASKA A L'OSEILLE 400G 

3564700000175 COLIN D'ALASKA BORDELAISE MSC 400G 

3564700608227 COLIN D'ALASKA PROVENCALE MSC 400G 

3564707152631 CONCENTRE CITRON BIO VILLAGE 70CL 

0045496452629 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UN 

0045496452599 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UNE 

3564700745489 COURGETTES PROVENCALE BOC 530G 

8024884501400 COURMAYEUR 6X1.5L 

3116430209405 DELICHOC BISCUITS BLANC  

3116430209023 DELICHOC BISCUITS LAIT  

3116430209030 DELICHOC BISCUITS NOIR  

8710522470619 DENTIF.WHITE NOW GOLD SIGNAL 

8710522470572 DENTIF.WHITE NOW ICE COOL SIGNAL 

8710522470596 DENTIF.WHITE NOW ORIGINAL SIGNAL 

8710522568620 DENTIF.WNOW DETOX CHARBON SIGNAL 

8710522568637 DENTIF.WNOW DETOX COCO SIGNAL 

3661112056261 DES DE JAMBON VPF 2X75G 

3329770063136 DESSERT CHOCOLAT YOP 

5000394105584 DURACELL ULTRA POWER X12 

5000394105607 DURACELL ULTRA POWER X12        

3564707162319 EAU FRUITÉE FRAISE BIO PET 1L 

3564707162272 EAU FRUITÉE PÊCHE BIO PET 1L 

3564707162234 EAU FRUITÉE POMME BIO  PET 1L 

6925281940002 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 BLEU 

6925281939990 ENCEINTE SANS FIL CHARGE 4 NOIR 
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3564700345993 ESSUIE TOUT BLANC X6 

3564700345993 ESSUIE TOUT BLANC X6 

3564706643338 FILET MAQ NATUREL PAVFR 1/4 95GPNE 

3564700513965 FILETS DE MAQUEREAUX SAUCE ESCABECH 

3564700016619 FILETS MAQ AROMAT MUSCADT 1/4 176G 

3564700514009 FILETS MAQ CITR/OLIVES 1/4 176G 

3564700323496 FILETS MAQ MOUT DIJON 1/4 169G 

3564700747322 FILETS MAQ NATUREL ¼ 169G 95GPNE 

3564700459218 FILETS MAQ TOM/BASILIC 1/4 169G 

3564700513927 FILETS MAQU. MOUT ANCI  1/4 169G 

3564700006313 FRITES 6X6 1KG 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3564700006306 FRITES 9X9 SACHET 1KG 

3700062637028 GALAXY TAB A7  ARGENT + COQUE  

3700062637011 GALAXY TAB A7 GRIS FONCE + COQUE 

3138522087159 GLACIERE POWRCOLD 

3533630088201 GRANDLAIT BIO 1/2 ECREME BOUTEILLE 

3564700205297 ILE FLOTTANTE CREME ANGLAIS 4X100G 

3564706511613 ILE FLOTTANTE NAP MANG/PASS 4X100G 

3564706511576 ILE FLOTTANTE NAPP FRAMBOISE 4X100G 

3564707153539 JUS DE POMME ABC BIO BK 1L 

3564707152457 JUS D'ORANGE ABC BIO BK 1L 

3564707142847 JUS POMME PETIL SS ALCOOL BIO 75CL 

8000500243169 KINDER COUNTRY  

3543534965096 KIT BROSSERIE NEO PULSE 

3527570070921 LAVE LINGE TOP 

3564706601451 LEGUMES A LA MAROCAINE 58CL 

3564706601413 LEGUMES A L'INDIENNE BOC 58CL 

3564707087346 LIMONADE BIO PET 1L 

3564700046821 MADELEINE VRAC 1KG 

3564700609910 MENUS GOURM JUNIOR 12X100G 

3564700258507 MENUS GOURM POISS GELEE 12X100G 

3564700667347 MENUS GOURM VIAN GELEE 12X100G 

3564700667354 MENUS GOURM VIAN SAUCE 12X100G 

0045496427122 MONSTER HUNTER RISE (SWITCH) 

3564707147507 NECTAR D'ABRICOT BIO BK 1L 

3564707147545 NECTAR DE GOYAVE BIO BK 1L 

3564707147460 NECTAR DE MANGUE BIO BK 1L 

3564707152310 NECTAR DE POMME BIO BK 1.5L 

3564707163651 NECTAR FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707163699 NECTAR FRUITS EXOTIQUES BIO BK 1L 

3564707152273 NECTAR MULTIFRUITS BIO BK 1.5L 

3564707119023 NECTAR MULTIFRUITSBIO SSAPET 4x20cl 

3564707118927 NECTAR POMME BIO SSA PET 4x20cl 

8013298204939 NHP LAVOR ONE EXTRA 135 BARS 

3124480191427 OASIS TROPICAL 4X2L 

0195908219002 PC PORTABLE 14s-dq0033nf 

4711081088752 PC PORTABLE F515JA-BQ880T 

7613035833319 PERRIER FINES BULLES 6X1L 

3564700445679 PH BLANC *24 - 2 PLIS 
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3564700445679 PH BLANC X24 - 2 PLIS 

4008496882373 PILES ALCALINES LONGLIFE AA x20 

4008496882342 PILES ALCALINES LONGLIFE AAA x20 

3564700365458 PIZZA BOLOGNAISE 400G SURG 

3564700495483 PIZZA CHORIZO CUITE SUR PIERRE 400G 

3564700465677 PIZZA JAMBON FROMAGES 400G 

3564700045176 PIZZA ROYALE CUITE SUR PIERRE 400G 

0045496427344 POKÉMON SNAP (SWITCH) 

3564707153430 PUR JUS BETTERA POM RAIS FRAM BK 1L 

3564707153478 PUR JUS CAROT OR POM BAN CITR BK 1L 

3564707151085 PUR JUS D'ANANAS BIO 6X20CL 

3564707109611 PUR JUS D'ANANAS BIO BK 1L 

3564707095570 PUR JUS DE CAROTTE BIO BK 1L 

3564707131643 PUR JUS DE CLÉMENTINE BIO BK 1L 

3564707131605 PUR JUS DE GRENADE BIO BK 1L 

3564707169080 PUR JUS DE LEGUMES BIO BK 1L 

3564707080286 PUR JUS DE PAMPLEMOUSSE BIO BK 1L 

3564707095211 PUR JUS DE POMME BIO 6X20CL 

3564707080385 PUR JUS DE POMME BIO BK 1L 

3564707131766 PUR JUS DE POMME GRENADE BIO BK 1L 

3564707131681 PUR JUS DE POMME MANGUE BIO BK 1L 

3564707131728 PUR JUS DE POMME POIRE BIO BK 1L 

3564707138000 PUR JUS DE PRUNEAUX BIO BK 1L 

3564707150217 PUR JUS DE RAISIN BIO 6X20CL 

3564707079877 PUR JUS DE RAISIN BIO BK 1L 

3564707095686 PUR JUS DE TOMATE BIO BK 1L 

3564707095259 PUR JUS D'ORANGE BIO 6X20CL 

3564707079884 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 1L 

3564707153393 PUR JUS D'ORANGE BIO BK 2L 

3564700002841 PUR JUS D'ORANGE BRIQUE 2L 

3564707147583 PUR JUS EXOTIQUE BIO BK 1L 

3564707147620 PUR JUS FRUITS DU VERGER BIO BK 1L 

3564707095297 PUR JUS MULTIFRUITS BIO 6X20CL 

3564707095334 PUR JUS MULTIFRUITS BIO BK 1L 

3564707151320 PUR JUS OR CLEM RAIS BAN BIO BK 1L 

3564707109635 PUR JUS ORANGE AVEC PULPE BIO BK 1L 

3564707135719 PUR JUS ORANGE CAROT CITR BIO BK 1L 

3425901108001 QUARTZ   9000 NFC Mixte  5W30 

3425901106731 QUARTZ 7000 10W40 D 5L 

3425901106748 QUARTZ 7000 10W40 E 5L 

3425901106717 QUARTZ 9000 5W40 D 5L 

3425901106724 QUARTZ 9000 5W40 E 5L 

3425901107653 QUARTZ INEO ECS 5W30 5L 

3425901111117 QUARTZ INEO FIRST 0W30 

3425901110509 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE 

3425901019505 QUARTZ INEO MC3 5W30 MIXTE OLD 

3425901108049 QUARTZ LONG LIFE 5W30 5L 

3564706601338 RATATOUILLE PROVENCALE BOC 58CL 

3564700006269 RISSOLEES 1KG 

3564707147224 SIROP DE CASSIS BIO BIDON 60CL 
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3564700003152 SIROP DE CITRON BIDON 75 CL 

3564707147262 SIROP DE CITRON BIO BIDON 60CL 

3564707147101 SIROP DE FRAISE BIO BIDON 60CL 

3564700003169 SIROP DE GRENADINE BIDON 75 CL 

3564707147309 SIROP DE GRENADINE BIO BIDON 60CL 

3564700003138 SIROP DE MENTHE BIDON 75 CL 

3564707147149 SIROP DE MENTHE BIO BIDON 60CL 

3564707147187 SIROP DE PÊCHE BIO BIDON 60CL 

8710447443460 SKIP CAPS ULTIMATE FRAÎCH INTENSE 

8710447443491 SKIP CAPSULES 3EN1 HYGIÈNE 

8710447443453 SKIP CAPSULES ULTIMATE ACTIVE CLEAN 

8710447443484 SKIP CAPSULES ULTIMATE SENSITIVE 

8720181116025 SKIP LESSIVE ANTI-ODEURS 

8720181116018 SKIP LESSIVE CAJOLINE 

8720181077432 SKIP LQ ANTI-ODEUR 

8720181077425 SKIP LQ PURIFIE 

8710447245484 SKIP NETTOYANT LAVE-LINGE 

3610861944992 SLIP X4 CLASSIC COLORS DIM 

8806090672811 SMARTPHONE GALAXY A31 BLEU 

8806090672804 SMARTPHONE GALAXY A31 NOIR 

8806090340819 SMARTPHONE GALAXY A71 ARGENT 

8806090340987 SMARTPHONE GALAXY A71 BLEU 

8806090209512 SMARTPHONE GALAXY A71 NOIR 

6941059646112 SMARTPHONE REDMI 9 GRIS 64GO  

6941059646075 SMARTPHONE REDMI 9 VERT 64GO 

6941059646099 SMARTPHONE REDMI 9 VIOLET 64GO 

0045496426675 SUPER MARIO 3D ALL STARS (SWITCH 

3564700148785 TARTE AUX 3 FROMAGES 400G 

3564700148792 TARTE AUX POIREAUX 400G 

3564700691380 TARTE SAUMON POIREAUX 400G 

3564700528433 TARTE TOMAT FROMAG CHEVRE 400G SURG 

3392780004369 TRUITE FUMEE LANDVIKA  

3664267145033 TSHIRT ADULTE FFF 1 

3664267145071 TSHIRT ADULTE FFF 2 

3664267145057 TSHIRT ADULTE FFF 3 

3664267145095 TSHIRT FEMME FFF 1 

3664267145101 TSHIRT FEMME FFF 2 

3664267145040 TSHIRT JUNIOR FFF 1 

3664267145088 TSHIRT JUNIOR FFF 2 

3664267145064 TSHIRT JUNIOR FFF 3 

5901292514075 TV LED TCL 55C715  

3073781070200 VACHE QUI RIT X24P 

3329770063150 YAB ANANAS/PECHE/CEREALES YOP 

3329770063167 YAOURT A BOIRE CITRON YOP 

3329770063174 YAOURT A BOIRE COCO YOP 

3329770063181 YAOURT A BOIRE FRAISE YOP 

3329770063198 YAOURT A BOIRE FRAISE/BANANE YOP 

3329770063204 YAOURT A BOIRE FRAMBOISE YOP 

3329770063235 YAOURT A BOIRE PECHE YOP 

3329770063228 YAOURT A BOIRE TROPICAL YOP 
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3329770063211 YAOURT A BOIRE VANILLE YOP 

3329770071544 YRT A BOIRE CHEESECAKE CITRON YOP 

3329770071605 YRT A BOIRE COCO CHOCO YOP 





Du 25/04/21 au 30/04/21 
 

GTIN Libellés 

3033491313967 ACTIVIA BIFIDUS ABRICOT X4 
3033491314827 ACTIVIA BIFIDUS ANANAS X4 
3033491364365 ACTIVIA BIFIDUS CERISE X4 
3033491313844 ACTIVIA BIFIDUS FIGUE X4 
3033491314834 ACTIVIA BIFIDUS FRAISE X4 
3033491314797 ACTIVIA BIFIDUS MANGUE X4 
3033491313882 ACTIVIA BIFIDUS MURES FRAMBOISE X4 
3033491364358 ACTIVIA BIFIDUS MYRTILLES X4 
3033491314810 ACTIVIA BIFIDUS PECHE FRAMBOISE X4 
3033491314773 ACTIVIA BIFIDUS POIRE X4 
3033491314780 ACTIVIA BIFIDUS PRUNEAU X4 
3033491314056 ACTIVIA BIFIDUS RHUBARBE X4 
3033491364389 ACTIVIA FRUITS KIWI X4 
3564700778616 AOC BORDEAUX BLANC MOELLEUX 75CL 
3564700778692 AOC BORDEAUX SAUVIGNON 75CL 
3564700778739 AOC ENTRE DEUX MERS 75CL 
3564700745441 AUBERGINES PROVENCALE BOC 530G 
3564700014349 BAC CREME GLACEE CAFE 500G 
3564706631960 BAC CREME GLACEE CARAMEL 500G 
3564700014363 BAC CREME GLACEE CHOCOLAT 500G 
3564700327678 BAC CREME GLACEE FRAISE 500G 
3564700014370 BAC CREME GLACEE MENTHE CHOCO 500G 
3564700014417 BAC CREME GLACEE VANILLE 500G 
3564700879573 BAC DOUCEUR DE VANILLE 500G 
3564700574515 BAC GLACE NOIX DE COCO 500G 
3564700014400 BAC RHUM RAISIN 534,5G 
3564706616943 BAC SORBET CASSIS 650G 
3564706616820 BAC SORBET CITRON JAUNE 650G 

3564706617124 BAC SORBET CITRON VERT 650G 
3564706617025 BAC SORBET MANGUE 650G 
3564706616981 BAC SORBET POIRE 650G 
3564706616905 BAC SORBET POMME 650G 
8710522604403 BAD WNOW DETOX EXTRA SOUPLE SIGNAL 
8710522776032 BAD WNOW ORIGNAL MEDIUM SIGNAL 
3284324431017 BERMUDA HOMME 
3610861440074 BOXER X4 CLASSIC COLORS DIM 
3564700608180 COLIN D'ALASKA A LA PARISIENNE 400G 
3564700068151 COLIN D'ALASKA A L'OSEILLE 400G 
3564700000175 COLIN D'ALASKA BORDELAISE MSC 400G 
3564700608227 COLIN D'ALASKA PROVENCALE MSC 400G 
0045496452629 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UN 

0045496452599 CONSOLE NINTENDO SWITCH AVEC UNE 
3564700745489 COURGETTES PROVENCALE BOC 530G 
8024884501400 COURMAYEUR 6X1.5L 



ANNEXE 3 : Liste des Marques Partenaires des Magasins E.Leclerc 
 

3116430209405 DELICHOC BISCUITS BLANC  
3116430209023 DELICHOC BISCUITS LAIT  
3116430209030 DELICHOC BISCUITS NOIR  
8710522470619 DENTIF.WHITE NOW GOLD SIGNAL 
8710522470572 DENTIF.WHITE NOW ICE COOL SIGNAL 
8710522470596 DENTIF.WHITE NOW ORIGINAL SIGNAL 
8710522568620 DENTIF.WNOW DETOX CHARBON SIGNAL 
8710522568637 DENTIF.WNOW DETOX COCO SIGNAL 
5000394105584 DURACELL ULTRA POWER X12 
5000394105607 DURACELL ULTRA POWER X12        
3564700345993 ESSUIE TOUT BLANC X6 
3564700345993 ESSUIE TOUT BLANC X6 
3564706643338 FILET MAQ NATUREL PAVFR 1/4 95GPNE 
3564700513965 FILETS DE MAQUEREAUX SAUCE ESCABECH 
3564700016619 FILETS MAQ AROMAT MUSCADT 1/4 176G 
3564700514009 FILETS MAQ CITR/OLIVES 1/4 176G 
3564700323496 FILETS MAQ MOUT DIJON 1/4 169G 

3564700747322 FILETS MAQ NATUREL ¼ 169G 95GPNE 
3564700459218 FILETS MAQ TOM/BASILIC 1/4 169G 
3564700513927 FILETS MAQU. MOUT ANCI  1/4 169G 
3700062637028 GALAXY TAB A7  ARGENT + COQUE  
3700062637011 GALAXY TAB A7 GRIS FONCE + COQUE 
3138522087159 GLACIERE POWRCOLD 

3564700205297 ILE FLOTTANTE CREME ANGLAIS 4X100G 
3564706511613 ILE FLOTTANTE NAP MANG/PASS 4X100G 
3564706511576 ILE FLOTTANTE NAPP FRAMBOISE 4X100G 
8000500243169 KINDER COUNTRY  
3564706601451 LEGUMES A LA MAROCAINE 58CL 
3564706601413 LEGUMES A L'INDIENNE BOC 58CL 

3564700046821 MADELEINE VRAC 1KG 
0045496427122 MONSTER HUNTER RISE (SWITCH) 
8013298204939 NHP LAVOR ONE EXTRA 135 BARS 
3124480191427 OASIS TROPICAL 4X2L 
0195908219002 PC PORTABLE 14s-dq0033nf 
3564700445679 PH BLANC *24 - 2 PLIS 

3564700445679 PH BLANC X24 - 2 PLIS 
3564700365458 PIZZA BOLOGNAISE 400G SURG 
3564700495483 PIZZA CHORIZO CUITE SUR PIERRE 400G 
3564700465677 PIZZA JAMBON FROMAGES 400G 
3564700045176 PIZZA ROYALE CUITE SUR PIERRE 400G 
0045496427344 POKÉMON SNAP (SWITCH) 
3564700002841 PUR JUS D'ORANGE BRIQUE 2L 
3564706601338 RATATOUILLE PROVENCALE BOC 58CL 
3610861944992 SLIP X4 CLASSIC COLORS DIM 
8806090672811 SMARTPHONE GALAXY A31 BLEU 
8806090672804 SMARTPHONE GALAXY A31 NOIR 
8806090340819 SMARTPHONE GALAXY A71 ARGENT 
8806090340987 SMARTPHONE GALAXY A71 BLEU 
8806090209512 SMARTPHONE GALAXY A71 NOIR 
0045496426675 SUPER MARIO 3D ALL STARS (SWITCH 
3392780004369 TRUITE FUMEE LANDVIKA  
3664267145033 TSHIRT ADULTE FFF 1 
3664267145071 TSHIRT ADULTE FFF 2 
3664267145057 TSHIRT ADULTE FFF 3 
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3664267145095 TSHIRT FEMME FFF 1 
3664267145101 TSHIRT FEMME FFF 2 
3664267145040 TSHIRT JUNIOR FFF 1 
3664267145088 TSHIRT JUNIOR FFF 2 
3664267145064 TSHIRT JUNIOR FFF 3 
5901292514075 TV LED TCL 55C715  

 


